Renata Potankova
Tel: +420 731 108 813
info@malagareality.cz

Riviera del Sol

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Ground Floor

Apartment
2

2

163 m?

0 m?
1
1

1

339 400 €
~ 8 216 874 Kc

R5236696

K dispozici na konci ledna Byt v prizemi, ktery je prostorny a
dobre udrzovany, se nachdazi v bezpecné, familyfriendly uzavrené
komunity se nachazi v tésné blizkosti Miraflores Golf Club. Byt v
prizemi se sklddd ze dvou velkoryse proporcionalné pokojl, z
nichz oba jsou vybaveny vybavené skiiné. Jeden z téchto pokojd
je en suite s hlavni loznice. Kromé toho ma nemovitost dvé
koupelny, polooteviend kuchyn s vynikajici povrchovou Upravou,
véetné Zulovych pracovnich poditacd, a vsechny zakladni
spotrebi¢e. Obyvaci jidelna je prostornd a dobrfe osvétlend a

spojuje se s velkorysou terasou, ktera...




